PAGE
3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСЬТРАЦИИ ГОРОДА
№ 550 от 16.03.2011 г.
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 25.12.2009

№ 4224 «О координационном совете

по вопросам культуры»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 29.12.2010), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                             города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398), от 25.12.2009 № 4224 «О координационном совете по вопросам культуры» (с изменениями от 20.04.2010),                      с целью активизации работы по развитию и совершенствованию библиотечного, музейного, выставочного дела, концертной, театральной, культурно-досуговой деятельности, традиционной народной культуры, сохранению и популяризации историко-культурного наследия, а также образования в сфере культуры:
1. Считать утратившим силу распоряжение Администрации города                       от 20.04.2010 № 1088 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 25.12.2009 № 4224 «О координационном совете по вопросам культуры».
2. Приложение 2 «Состав координационного совета по вопросам культуры»                     к распоряжению Администрации города от 25.12.2009 № 4224 «О координа-ционном совете по вопросам культуры» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков

Приложение
к распоряжению
Администрации города

от ___________ № ______
Состав

координационного совета по вопросам культуры

при Главе города Сургута

	Черняк

Яков Семенович
	-
	заместитель главы Администрации города,                  председатель координационного совета

	Грищенкова

Галина Романовна
	-
	директор департамента культуры, молодежной политики и спорта Администрации города, заместитель председателя координационного совета

	Верченко

Ирина Яковлевна
	-
	Заместитель начальника управления культуры департамента культуры, молодежной политики                         и спорта Администрации города, секретарь координационного совета

	члены координационного
совета:

	Акулов

Антон Александрович
	-
	директор муниципального учреждения Историко-культурный центр «Старый Сургут»

	Арнольд

Галина Николаевна
	-
	директор дворца искусств «Нефтяник» общество с ограниченной ответственностью «Сургут-нефтегаз» (по согласованию)

	Болотнова

Ванда Юрьевна
	-
	директор муниципального автономного учреж-дения «Сургутская филармония»

	Вилявин

Андрей Александрович
	-
	директор Государственного образовательного                          учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутское музыкальное училище»                       (по согласованию)

	Витюк

Оксана Игоревна
	-
	начальник отдела воспитания и дополнительного образования департамента образования Адми-нистрации города

	Ганущак

Николай Васильевич
	-
	председатель городского общественного фонда развития российской словесности «Словесность» (по согласованию)

	Дунская

Марианна Степановна
	-
	директор муниципального образовательного                                учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 2                                    им. Г. Кукуевицкого»

	Иерей
Антоний Исаков
	-
	Иерей Храма Преображения Господня (по согласованию)

	Жукова

Надежда Васильевна
	-
	директор муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система»

	Когут

Татьяна Николаевна
	-
	директор муниципального автономного учреж-дения  «Городской культурный центр»

	Круглова

Светлана Викторовна
	-
	директор муниципального учреждения культуры «Сургутский художественный музей»

	Коноплина

Надежда Васильевна
	-
	ректор государственного образовательного                          учреждения высшего профессионального образования «Сургутский государственный педаго-гический университет» (по согласованию)

	Косенок
Сергей Михайлович
	-
	ректор государственного образовательного                         учреждения высшего профессионального образования «Сургутский Государственный универ-ситет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (по согласованию)

	Катаев

Сергей Михайлович

	-
	президент закрытого акционерного общества                      «Телерадиокомпания «Сургутинтерновости»                    (по согласованию)

	Кириленко

Михаил Федорович

	-
	заместитель генерального директора открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»                   (по согласованию)

	Литвин

Анна Ивановна
	-
	начальник управления культуры департамента культуры, молодежной политики и спорта Администрации города

	Лычкатая
Тамара Никифоровна
	-
	директор Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                    «Сургутский музыкально-драматический театр» (по согласованию)

	Лоншакова Екатерина Владимировна
	-
	директор Государственного образовательного                      учреждения среднего профессионального образования «Колледж русской культуры имени А.С.Знаменского», председатель региональной общественной организации «Общество русской культуры» (по согласованию)

	Матвеев

Валерий Сергеевич

	-
	председатель общественной организации                                «Сургутская городская организация журналистов Сургута» (по согласованию)

	Мухамедшина

Зейнаб Айтбаевна
	-
	председатель общественной организации «Общество охраны памятников истории и культуры»                    (по согласованию)

	Неруш

Юлия Борисовна
	-
	директор автономной некоммерческой органи-зации «Центр культурных инициатив Сургута»                (по согласованию)

	Пилецкая

Ольга Дмитриевна
	-
	художественный руководитель Сургутского                       отделения Международной благотворительной программы «Новые имена», преподаватель

	Селянина

Марина Юрьевна
	-
	директор муниципального учреждения культуры «Сургутский краеведческий музей»

	Старостенко

Виктор Прокофьевич
	-
	заместитель генерального директора общества                         с ограниченной ответственностью «Газпром Трансгаз Сургут» (по согласованию)

	Тройнина

Валентина Ивановна
	-
	начальник информационно-аналитического управления Администрации города

	Усов

Алексей Васильевич
	-
	заместитель директора департамента архитек-туры и градостроительства Администрации                      города, главный архитектор города

	Уржумов

Александр Борисович

	-
	заместитель директора дворца искусств «Нефтяник» открытое акционерное общество «Сургутнефтегаз» (по согласованию)

	Угольков

Павел Борисович
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Интеркино» (по согласо-ванию)

	Хайханов

Алексей Филиппович
	-
	заместитель генерального директора по кадрам                       и социальному развитию общество с ограниченной ответственностью «Газпром переработка»                       (по согласованию)

	Хмелевская

Галина Николаевна
	-
	председатель профсоюзной организации работников культуры города Сургута

	Чагалидзе

Нодари Ахмедович
	-
	директор Государственного образовательного                           учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Сургутский художественно-промыш-ленный колледж»

	Шувалов

Вадим Николаевич
	-
	заместитель генерального директора по перспективному развитию открытое акционерное общество «Тюменьэнерго» (по согласованию)

	Ярош

Игорь Викторович
	-
	генеральный директор закрытое акционерное                 общество «Телекомпания «СургутИнформТВ»                   (по согласованию)

	Ярошко

Алла Фёдоровна
	-
	заместитель главного редактора газеты «Нефть Приобья» (по согласованию).